
2018 年 6 月吉日

SuperSports XEBIO 大阪フットサルリーグ 2018

２部 B リーグ所属チーム 各位

一般社団法人 大阪府サッカー協会

大阪府フットサル連盟

第 3 節試合日程のお知らせ

拝啓

初夏の候、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、7/8（日）に予定されておりました 2 部 B リーグ第 3 節について、既にリーグ実行委員会よ

り伝達いただいておりますが、予定会場の守口市民体育館が 6月 18 日に発生しました大阪北部

地震の影響により被災し、使用できなくなりました。

そのため、代替え開催の日程を連盟内にて調整しておりましたが、下記の通り決定いたしまし

たのでご案内差し上げます。

また、今後ともリーグ運営にご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日 ： ２０１８年９月２９日（土）

会 場 ： 堺市家原大池体育館

以上


